
Městská část Praha 5

Úřad městské částłPraha 5

Vedoucí odboru + sekretariát

Náměstí 14. října 138114,150 22 P.aha 5

telefon Íax

e-mail

lČo: 0006363'l, DlČczooo63631

www.orahaS.cz

PRAHA 5

L-
)

,
ililililililil tililtilt ililil tilil tilil |ilil|ilililIilil il ilil

MCOSXOOKLBMGoBJEDNAVKA ě. 0023/oUR/1 7

odběratel:
Adresa:

tGo:

DIC:

Bankovní spojení:

císloúčtu:

Te!.:

MĚsTsKÁ cÁsr PRAHA 5

nám' 14. října č;.4

150 22 Praha 5

0006363í

cz 0006363í

Plátce DPH

Dodavatel:

Adresa:

rco:
DIC:

Bankovní spojení

císlo úětu:

Te!.:

Fax:

E-mail:

Atelier PROMIKA, s. r. o.

Muchova 22319

16000 Praha 6

26080273

E-mail:

objednáváme u Vás:
,,Umístěnístacionárních radarůměření rychlosti s poskytováním statistických údajůna územíMC Praha 5"

Umístěnístacionárních radarů měření rychlosti s poskytováním statistických údajůna územíMČPraha 5", vĺzpříloha.

Předpokládaná cena je 249.000'00 Kě bez DPH' ti. 301.290,00 Kčs DPH

Platební podmínky:

Termín dodání:

Datum vystavení:

Přijímá:
(datum' razítko, podpis)

Kontroloval:

Vystavil:

lng. arch. Petr MAREŠ

Bc. Eva sToKLAsoVÁ

Hrazeno na základě vystavené faktury se splatností 2't dnĺ

31.03.2018

19.12.2017

Atelier PROMIKA, s. r. o.

12 -U- ?A18

podpis:

s: ..podpi

lng
sta 5



Umĺstění stacionárních radarů měření rychlosti s poskytováním statistických údajů _ Mč Praha 5

Podrobný rozpis ceny

Usek
Cástka

bez DPH DPH 21o/o Vč' DPH
Radlická ul. u zastávky Braunova, směr do centra - instalace na sloup
veřeiného osvětlení č. 500965 (iednostranně) 14 000 2940 16 940
Radlická ul. u zastávky Braunova, směrz centra - instalace na sloup
veřeiného osvětlení č. 500968 (iednostranně) 14 000 2940 16 940

Radlická ul. u zastávky Laurová, směrz centra _ instalace na sloup přisvětlení
přechodu pro chodce č. 59'l304 (iednostranně) 14 000 2940 16 940

Holečkova ul.' směr do centra _ instalace na sloup veřejného osvětlení č.
500188 (iednostranně) 15 000 3 150 18 150

Hlubočepská ul. u mateřské školy - instalace na sloup veřejného osvětlení č'
5'l6633 (výměna iednostranného za oboustrannÝ) 23 000 4 830 27 830
Jinonická ul' před přechodem pro chodce - instalace na sloup veřejného
osvětlení č' 504866 (oboustranně) 24 000 5 040 29 040
Peroutkova ul. u mateřské školy, směr z centra - instalace na sloup veřejného
osvětlení ć. 502978 (iednostranně) 14 000 2940 16 940

Peroutkova ul. u mateřské školy, směr do centra _ instalace na sloup veřejného
osvětlení č. 502981 (iednostranně) 14 000 2940 16 940
V Cibulkách u křiżovatky s ul. Trojdílná - instalace na sloup veřejného
osvětlení č. 505074 (oboustranně) 23 000 4 830 27 830
Na Hřebenkách před křiŽovatkou s ul. U Nesypky, směr do centra - instalace
na sloup veřeiného osvětlení č. 503565 (iednostranně s výloŽníkem)

'14 000 2940 16 940

Na Hřebenkách za křižovalkou s ul. U Nesypky, směr z centra - instalace na
sloup veřejného osvětlení č. 503564 (iednostranně) 14 000 2940 16 940

Xaveriova ul' - instalace na sloup veřejného osvětlení č. 502639
(jednostranně) 15 000 3 150 18 150

BenĺŠkové u Školského zařizení - instalace na sloup veřejného osvětlenĺ č.
505226 (oboustranně) 22 000 4 620 26 620
Geologická ul. před křiŽovatkou s ul. Devonská _ instalace na sloup veřejného
osvětlení ě. 51 6857 (iednostranně) 14 000 2940 16 940

Svornosti ul. u přechodu před domem CP 1 směrem z centra (jednostranně) 15 000 3 150 1B 150

Celkem 249 000 52290 30í 290


